CTpyKTypa usaep)xek Ha coaepxaHue 06bekToB MHpacTpykTypbl 000 "Asponopt "Hopunbck"

B cooTtBeTcTBMM C hopmoit 67-TA 3a 9 mecaues 2023 roaa:

Onnara Tpyaa

CtpaxoBble B3HOCbI

MaTepuasnbHble 3aTpaThl

AmopTtusauusa Orno

Mpoume pacxoabl

nToro

29%

9%

39%

4%

19%

100%

4%

= Onnata Tpyaa = CTpaxoBble B3HOCHI

= MaTepuasnbHble 3aTpaThbl

AmopTusaums ONod

= [Tpoune pacxopsbl




